HL Гидроизоляционные
фундаментные проходы
Алматы   (7273)495-231
Ангарск   (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64

A
B
HL800/110:
HL0800.1E
HL800/125:
HL0800.3E
HL800/160:
HL0800.2E
HL Гидроизоляционные проходы – информация
HL800 Гидроизоляционная мембрана с полимербитумным полотном
HL800P Гидроизоляционная мембрана с ПВХ полотном
Данные
Материал HL800: резина/битумное
полотно/ПП
HL800P: резина/ПВХ мембрана/ПП
Соединение HL800/110: Ø 110 - 115 мм
HL800/125: Ø 125 - 130 мм
HL800/160: Ø 160 - 165 мм
HL800/63-75: Ø 63 - 75 мм
HL800/40-50: Ø 40 - 50 мм
Испытано на
герметичность
до 6 м вод. столба
Рекомендуется для рулонных битумных материалов

HL801V/28-38
HL801V/32-44
HL801V/40-52
Испытано на
герметичность
до 6 м вод. столба
HL801R Переходник, используется вместе с HL801
Данные
Материал ПA
Соединение переход с большего размера на
меньший M63 - 25
Испытано на
герметичность
до 6 м вод. столба
Артикул Переход с/на Вес Штрих-код шт. в упаковке
801R/M32-25 M32 – 25 15 г +028863 1
801R/M40-25 M40 – 25 20 г +028870 1
801R/M40-32 M40 – 32 20 г +028887 1
801R/M50-25 M50 – 25 50 г +028894 1
801R/M50-32 M50 – 32 50 г +028900 1
801R/M50-40 M50 – 40 50 г +028917 1
801R/M63-32 M63 – 32 90 г +028924 1
801R/M63-40 M63 – 40 90 г +028931 1
801R/M63-50 M63 – 50 90 г +028948 1
HL801B Заглушка, используется вместе с HL801
Данные
Материал ПA
Соединение M32, M40, M50, M63
Испытано на
герметичность
до 6 м вод. столба
Дополнительная
информация
для герметичного закрытия
ошибочно открытых отверстий
HL801 Артикул Размер Вес Штрих-код шт. в упаковке
801B/M32 M32 15 г +028955 1
801B/M40 M40 20 г +028962 1
801B/M50 M50 50 г +028979 1
801B/M63 M63 80 г +028986 1
Артикул Размер Ø Вес Штрих-код шт. в упаковке
801V/8-14 8 – 14 мм 30 r +028795 1
801V/10-17 10 – 17 мм 30 r +039240 1
801V/17-25 17 – 25 мм 50 r +028818 1
801V/22-33 22 – 33 мм 90 r +028825 1
801V/28-38 28 – 38 мм 130 r +028832 1
801V/32-44 32 – 44 мм 180 r +028849 1
801V/40-52 40 – 52 мм 230 r +028856 1
HL801V
HL801R
HL801B
Алматы   (7273)495-231